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POŘADATEL: 

SVAZ CHOVATELŮ SHETLAND PONY, VE SPOLUPRÁCI S ASOCIACÍ SVAZŮ CHOVATELŮ 
 

KONÍ ČR A VÝSTAVIŠTĚM LYSÁ NAD LABEM 
 
 

TERMÍN: 

NEDĚLE 17. 9. 2017 
 
 

POSUZOVATEL: 
PANÍ RACHEL BOWN, VB 

 
 

RINGSTEVARD: 
MVDR. GABRIELA JAŠURKOVÁ – MIKUTOVÁ  

 
 

KOMENTÁTOR: 
PHARMDR. RAFIFA HAMOUDOVÁ, PH.D. 

 
 

ŘEDITEL AKCE: 
BC. PETRA ŠAROCHOVÁ 
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SPECIÁLNÍ VÝSTAVNÍ TŘÍDY 

 
 

Mladý vystavovatel (pro děti do 7 let) 

1 Adélka Musilová  (6 let) Lea Domino 

2 Adélka Selyben (5 let) Black Velvet of Magic Star 

3 Emma Netušilová (6 let) Ursela v.d. Herdershoeve 

4 Martina Kolaříková (4 roky) Sahara 

5 Lucie Robková (7 let) Limetree Quick Silver 

6 Jiří Černý (6 let) Viky of Very 

6 Klára Táborská (5 let) Ostra v.stal Haarsteeg 

 
Mladý vystavovatel (pro děti 8-9 let) 

1 Anna Krakovská (9 let) Sahara 

2 Lucie Hamerníková (9 let)            Oldvicarage Border Reiver 

3 Vendula Vodičková (9 let) Happy 

4 Anna Dušková (9 let)  Lledrith Dakota 

5 Natálie Vaisová (9 let) Muscari of Kadov 

6 Karolína Mazancová (9 let) Velvet Desire Czenkow 

6 Marie Kučerová (9 let) Jennas Britney 

 
Mladý vystavovatel (pro děti 10-12 let) 

1 Adam Jašurek (10 let) Alexej 

2 Jaroslav Červený (10 let) Trawel Merlyn 

3 Beáta Jašurková (12 let) Murthwaite Tikka 

4 Anna Horvátová (10 let) Dollom Happy Clown 

5 Hana Macháčková (11 let) Jacqueline 

6 Tereza Hamerníková (12 let) Abercriban Olivia 

6 Kristýna Hájková (12 let) Kendy 
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Mladý vystavovatel (pro děti 13-16 let) 
 

1 Jana Matoušková               (14 let)         Limetree Valencia 

2 Kristýna Kalibánová        (14 let) Moonshine Of Kadov 

3 Kristina Šmejkalová (16 let) Velvet Desire Czenkow 

4 Anna Slabá (13 let) Russel Pipit 

5 Adéla Rysková (14 let) Agar 

6 Anna Himmlová (15 let) Arvalon Maxima  

 
 
 

CENA ASCHK PRO NEJLEPŠÍHO MLADÉHO 
VYSTAVOVATELE 

Jana Matoušková – Limetree Valencia 
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Lead Rein (SHP)  
6. kolo Lead Rein poháru 2017 

 

1 Adélka Musilová  (6 let) Lea Domino 

2 Emma Netušilová (6 let) Lilia Domino 

3    Barbora Michovská (5 let) Tymen v.d. Sluissesteeg 

4 Natálie Vaisová (9 let) 
 
Muscari of Kadov 

5 Karolína Zápotocká (8 let) Ursela v.d. Herdershoeve 

6 Jiří Černý (6 let) Viky of Very 

6 Kateřina Bílková (9 let) Wiske v. Veldzicht 

 
Lead Rein (WELSH)  

6. kolo Lead Rein poháru 2017 

1 Adélka Selyben (5 let) Lledrith Dakota 

2 Anna Dušková (9 let) Withymead Honeysuckle 

3 Martina Kolaříková (4 roky) Sahara 

4 Adéla Musilová (6 let)             Oldvicarage Border Reiver 

5 Lucie Vaňousková (9 let) Russel Pipit 
 

 

Lead Rein (NADĚJE)  
6. kolo Lead Rein poháru 2017 

1 Vendula Vodičková (9 let) Happy 
 
 
2 Kristián Lukeš (4 roky) Victor of Very 
3 Honzík Ládek              (4 roky)      Ursela v.d. Herdershoeve 
4 Veronika Fatková   (8 let)     Dollom Happy Clown 

5 Miluška Černá (4 let)    Viky of Very 

6 Jiří Jindra (6 let) Black Velvet of Magic Star 
 
6 Zdenda Ládek              (4 roky)          Tymen v.d. Sluissesteeg 
 
6 Magdalena Bílková               (7 let)           Lilia Domino 



SHETLAND PONY LEAD REIN ŠAMPION 
 

Adélka Musilová, Lea Domino 
 
 

SHETLAND PONY LEAD REIN VICEŠAMPION 
 

Karolína Zápotocká, Ursela v.d. Herdershoeve 
 
 

WELSH PONY LEAD REIN ŠAMPION 
 

Adélka Selyben, Lledrith Dakota 
 
 

WELSH PONY LEAD REIN VICEŠAMPION 
 

Anička Dušková, Withymead Honeysuckle 
 

LEAD REIN ŠAMPION NADĚJÍ 
 

Vendulka Vodičková, Happy 
 
 

LEAD REIN VICEŠAMPION NADĚJÍ 
 

Miluška Černá, Viki of Very 
 
 

OVERALL LEAD REIN ŠAMPION 2017 

 
Adélka Selyben, Lledrith Dakota 

 
 

OVERALL LEAD REIN VICEŠAMPION 2017 
 

Adélka Musilová, Lea Domino 
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First Ridden SHP (pro děti do 12 let) 
 
 
1 Karolína Zápotocká (8 let) Ursela v. d. Herdershoeve 

2 Kateřina Bílková (9 let) Wiske v. Veldzicht 

3 Adélka Musilová (6 let)              Lea Domino 

4 Magdalena Bílková (7 let) Lilia Domino 
 

 
First Ridden pro ostatní M&M PLEMENA a WPBr 

(pro děti do 9 let) 
 

1 Lucie Robková (7 let) Limetree Quick Silver 

2 Adéla Musilová (6 let)             
 
Oldvicarage Border Reiver

3 Lucie Hamerníková (9 let) Abercriban Olivia 

4 Lucie Vaňousková (9 let)  Russel Pipit 

5 Anna Krakovská (9 let) Sahara 
 

 

 
First Ridden pro ostatní M&M PLEMENA a WPBr 

(pro děti od 10 do 12 let) 
 

1 Beáta Jašurková (12 let) Murthwaite Tikka 

2 Kristýna Hájková (12 let) Kendy 

3 Anna Horvátová (10 let)         Dollom Happy Clown 

4 Hana Macháčková (11 let) Jacqueline 

5 Tereza Hamerníková (12 let) Abercriban Olivia 
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SPORTOVNÍ SOUTĚŽE 
 

Jízda zručnosti s vodičem (děti do 9 let) 
 

1 Anna Krakovská (9 let) Sahara 

2 Ema Macháčková (4 roky) Jacqueline 
 
3 Míša Machačná (9 let) Ursela v.d. Herdershoeve 

4 Emma Netušilová (6 let) Ursela v.d. Herdershoeve 

5 Kateřina Kůtová (8 let) Lilia Domino 

 
 

Jízda zručnosti na oprati 
 

1 Marie Musilová (handic.) Lea Domino 

1 Tomáš Pokorný (15 let) Ursela v.d. Herdershoeve 

2 Petra Lukešová  Victor of Very 

3 Veronika Musilová  Lea Domino 

4 Jana Horáčková  Fabiola v. Portma Zathe 

5 Ferdinand Ritter (9 let) Moonshine of Kadov 

6 Jaroslav Červený (10 let) Trawel Merlyn 
 

 
 


